МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
( НОВОВАСЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА >

бЗ6740, с. Новый Васюган, ул. НефтеразведIIиков ,42
Томская область , Каргасокский район

Телефон : дир. 2-92-ЗЗ, секр.2-92-22,уч,2-92-|2 Факс :2-92-ЗЗ

Приказ

02 .12.2021 r, J\b 1б5

Об утверждеции плана мероприятий, посвященных Дню Констиryции

В целях духовIIо-нравственного и патриотического воспитания обуrающихся, а также в

соответствии с планом воспитательной работы Ha2021-2022 rод.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Утверлить план мероприятий, посвященных .Щню Конституции.
2) Назначить ответственной за организацию и проведение мероприятий
заместителя директора по ВР Козыреву.
5) Контроль над исполнением прикЕва оставляю за собой.

iФ
i'{'ia' !:kne

v.ai]:

0е

1ъ{Фе

ill:ti,BflЩиректор МБОУ <<Нововасюганская

С приказом ознакомлена:

til

,rlef,

s Егорова В.П.

g(rд,

№

п/п

1

2

3

4

5

Приложение 1

к приказу № 165 от 02.12.2021 г.

План мероприятий,

посвященных Дню Конституции

Дата проведения Класс Название Ответственный

мероприятия

06.12.2021 г. 1-11 Тематическое Зам.директора по

оформление ВР

информационного Козырева О.В.

стенда

06.12.- 10.12.2021 г. 1-4 Тематические уроки Классные

по окружающему руководители 1-4

миру кл.

06.12.-10.12.2021 г. 5-8 Тематические уроки Учитель

по обществознанию обществознания

07.12.2021 г. 7-9 Викторина «Знаешь Зам.директора по

ли ты Конституцию ВР

РФ» Козырева О.В.

06.12.2021 г. 1-11 Оформление

книжной выставки

Зав. библиотекой
Абрамова Л.А.